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	1.
	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА

	
	Полное:
	"Ipakchi fayz tong" savdo kompleksi aksiyadorlik jamiyati

	
	Сокращенное:
	"Ipakchi fayz tong" AJ

	
	Наименование биржевого тикера:
	Нет

	2.
	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ

	
	Местонахождение:
	Марғилон ш. Б. Марғилоний кўч. 32

	
	Почтовый адрес:
	Марғилон ш. Б. Марғилоний кўч. 32

	
	Адрес электронной почты:
	ipakchifayz@mail.ru

	
	Официальный веб-сайт:
	www.ipaktong.uz

	3.
	ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ

	
	Номер существенного факта:
	6

	
	Наименование существенного факта:
	Решения, принятые высшим органом управления эмитента

	
	Вид общего собрания:
	годовое

	
	Дата проведения общего собрания:
	10.04.2021

	
	Дата составления протокола общего собрания:
	12.04.2021
	

	
	Место проведения общего собрания:
	Марғилон шаҳри Б.Марғилоний кўчаси 32 уй

	
	Кворум общего собрания:
	56,58

	№

Вопросы, поставленные на голосование

Итоги голосования

за

против

воздержались

%

количество

%

количество

%

количество

1

Умумий йиғилиш регламенти ва саноқ комиссияси таркибини тасдиқлаш

100,0

7 752 870

0

0

0

0

2

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖ бошқарув раисининг 2020 йилда қабул қилинган қарорларини ва молия-ҳўжалик фаолияти якуни бўйича ҳисоботини тасдиқлаш

100,0

7 752 870

0

0

0

0

3

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖ Кузатув кенгашининг 2020 йилда қабул қилинган қарорларини ва йил якуни бўйича хисоботини тасдиқлаш

100,0

7 752 870

0

0

0

0

4

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖнинг 2020 йил якуни юзасидан тафтиш комиссияси хисоботини тасдиқлаш

100,0

7 752 870

0

0

0

0

5

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖнинг 2020 йил якуни юзасидан аудитор хулосасини тасдиқлаш

100,0

7 752 870

0

0

0

0

6

Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖнинг 2020 йил якуни бўйича жамият бухгалтерия баланси, фойда ва зарарлар хисоб-варағини хамда соф фойдани тақсимлаш

100,0

7 752 870

0

0

0

0

7

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖ ижро органи рахбари томонидан тақдим қилинган 2021 йил учун бизнес-режани тасдиқлаш

100,0

7 752 870

0

0

0

0

8

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖ бошқарув раисини сайлаш ва мехнат шартномасини тузиш

100,0

7 752 870

0

0

0

0

9

Кузатув кенгаши таркибини қайта сайлаш

100,0

7 752 870

0

0

0

0

10

Тафтиш комиссияси таркибини қайта сайлаш

100,0

7 752 870

0

0

0

0

11

Бошқарув аъзоларини таркибини қайта сайлаш

100,0

7 752 870

0

0

0

0

12

2021 йил учун аудиторлик ташкилотини танлаш ва унга тўланадиган хизмат хақи миқдорини белгилаш

100,0

7 752 870

0

0

0

0


	

	№

Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1

Умумий йиғилиш регламенти ва саноқ комиссияси таркиби тасдиқлансин

2

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖ бошқарув раисининг 2020 йилда қабул қилинган қарорларини ва молия-хўжалик фаолияти якуни бўйича ҳисоботи тасдиқлансин

3

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖ Кузатув кенгашини йил якуни бўйича кенгаш хисоботи ва 2020 йилда ўтказилган йиғилиш қарорлари тасдиқлансин

4

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖни 2020 йил якуни юзасидан тафтиш комиссияси хисоботи тасдиқлансин

5

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖни 2020 йил якуни юзасидан “ТТТ-Аудит” аудитор хулосаси тасдиқлансин

6

Жамиятни 2020 йил якуни бўйича жамият бухгалтерия баланси, фойда ва зарарлар хисоб варағи тасдиқлансин, хамда 35 639 480 сўм соф фойда қуйидагича тақсимлансин: 1. Жамият захира фондини шакллантириш учун - 5.0 % - 1 781 174 сум 2. Жамиятни ривожлантиришга - 25 % - 8 909 870 сум 3. Кузатув кенгаши ва тафтиш аъзолари харажатларни коплаш - 10 % - 3 563 948 сум 4. Дивидентга - 60 % -21 383 688 сум Жами жойлашган акциялар сони 13 702 994 дона, 21 383 688 /13 702 994 =1,56 сум,

7

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖ ижро органи рахбари томонидан тақдим қилинган 2021 йил учун бизнес-режаси тасдиқлансин

8

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖ бошқарув раиси лавозимига Усмонов Исломжон Эркин угли сайлансин ва мехнат шартномаси навбатдаги умумий йиғилишгача тузиш тасдиклансин

9

“Ипакчи Файз Тонг” савдо комплекси АЖ бошқарув раиси лавозимига Усмонов Исломжон Эркин угли сайлансин ва мехнат шартномаси навбатдаги умумий йиғилишгача тузиш тасдиклансин

10

Тафтиш комиссияси аъзолигига қуйидаги номзодлар сайлансин: 1. Усмонова Гулбахорхон – “Марғилон Файз савдо комплекси”АЖ вакили 2. Мамажонова Саёрахон – “Марғилон Файз савдо комплекси”АЖ вакили 3. Қораев Фурқаржон – Жамият акциядори

11

Бошқарув органи аъзолигига қуйидаги номзодлар сайлансин: - Усмонов Исломжон - Бошқарув раиси - Исақов Акмалжон - Бошкарув раис мовуни - Мирзаев Илхомжон - бош хисобчиси - Джалилов Хайрулло - жамият шартнома назоратчиси - Аманова Гулноза - жамият хисобчиси

12

Жамиятнинг 2021 йил молия-хўжалик фаолияти юзасидан аудиторлик текширувини ўтказиш учун “ТТТ-Аудит” МЧЖ аудиторлик ташкилоти танлансин хамда унинг хизмати учун тўланадиган хизмат хақининг юқори микдори 2500,0 минг сўм этиб белгилансин


	

	Избрание членов наблюдательного совета:

Информация о кандидатах:

Количество голосов:

№

Ф.И.О.

место работы

принадлежащие им акции

количество

тип

1

Умарова Дилфузахон

Марғилон шахар Хокимлиги

0

7 752 870

2

Юлдошев Алишер

“Марғилон Файз савдо комплекси”АЖ

0

7 752 870

3

Камолов Зиёдулло

Хусусий тадбиркор

51 800

простая

7 752 870

4

Шерматов Шавкатилло

Хусусий тадбиркор

48 856

простая

7 752 870

5

Кодиров Зухриддин

Хусусий тадбиркор

48 000

простая

7 752 870


	

	Текст вносимых изменений и (или) дополнений в устав

Загрузить

	


	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:
	Усмонов Исломжон Эркин угли

	Ф.И.О. главного бухгалтера:
	Мирзаев Илхомжон Исмонович

	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:
	Мамажонов Баходир Мамуржонович


